
PRESS RELEASE
報道関係者各位

お客様へ　パーソナルエナジー338 生産終了のお知らせ

2018.06

謹啓時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、近年の受注状況及び生産設備の状況等を考慮し、
生産を終了させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

生産終了品について

今後の製品について

今後、Personal Energy はすべて、HVDC(High Voltage Direct Current) システムが標準となります。
これにともない、販売および、施工ライセンスについては弊社HVDCインストレーショントレーニングに合格した認定会社の
みとさせていただく予定です。

私たちは、新しいオフグリッドの世界を目指します。
より安全に、より効率的に、
そして、
もっとも独立性の高い
エネルギーの世界を創造して参ります。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

当社保守部品の保有年数は、最終出荷後 7年となっております。
保守部品の取扱期限を経過した機器の部品交換の絡むメンテナンスは、部品調達までお時間を頂く可能性があります。保守部
品が入手できない場合など、装置復旧まで至らない可能性がありますことを、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

この件に関するお問い合わせ先
［会社名］慧通信技術工業株式会社　　［住所］ 〒650-0024 兵庫県神戸市中央区海岸通８番 神港ビルヂング８階
［担当者名］粟田　　［TEL］078-335-0882　　［E-mail］info@ieee802.co.jp
「オフグリッド」は慧通信技術工業の商標登録商標です（登録番号：第 5748120 号）

品名

パーソナルエナジー338

型番

PE-338

生産中止実施時期

2018年 6月

修理対応期間

2019年 7月


